

项目名称： 关于岳西县响肠中心学校采购空调的框架协议合同

甲方（采购人）： 岳西县响肠中心学校

乙方（成交人）： 安庆博腾智能电器有限公司

签订地点： 岳西县响肠中心学校

签订日期： 2025 年 04 月 29 日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律 法规的规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲方和乙方协商一致， 约定下述合同条款，以共同遵守并全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。 如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项前提 下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 成交通知书；
- 1.1.3 响应文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物

设计单位信息	商品信息	采购数量	单价(元)	总价(元)	关联计划总额(元)	质保要求 ①	产地类型
采购计划: JCSC4082820250154号-001 采购目录: 空调机【集中采购】	商品名称: 空调 (MBC) 空调柜式机 (一级能效) ... 规格型号: KFR-72LW/BPGC7-N1	12	4,600.00	55,200.00	80,400.00	-	国产
	商品名称: 【配件】遥控器 规格型号: 4键 (含) 以上	12	80.00	960.00		-	-
	商品名称: 【配件】能效标识 规格型号: 定制	24	260.00	6,240.00		-	-
	商品名称: 【配件】空气开关 规格型号: 2P及以上	12	70.00	840.00		-	-
	商品名称: 【配件】铜管 规格型号: 所有型号	12	700.00	8,400.00		-	-
	商品名称: 【配件】开槽器 (薄壁土墙) 规格型号: 所有型号	12	70.00	840.00		-	-
	商品名称: 【配件】防串风铝条 规格型号: 所有型号	12	60.00	720.00		-	-
	商品名称: 【配件】冷凝管 规格型号: 所有型号	12	110.00	1,320.00		-	-
	商品名称: 【配件】电源线 规格型号: 2P+2C+5P	24	15.00	360.00		-	-
	商品名称: 【配件】PVC水管及接头 规格型号: 所有型号	48	15.00	720.00		-	-
	商品名称: 【配件】软管 (含保温) 规格型号: 2P+2C+5P	48	100.00	4,800.00		-	-
采购计划: JCSC4082820250154号-002 采购目录: 空调机【集中采购】	商品名称: 空调 (MBC) 空调1.5P挂机 (一级能效) ... 规格型号: KFR-36GW/BPGC8-N1	1	1,900.00	1,900.00	2,999.00	-	国产
	商品名称: 【配件】电源线 规格型号: 所有型号	1	8.00	8.00		-	-
	商品名称: 【配件】PVC水管及接头 规格型号: 所有型号	1	15.00	15.00		-	-
	商品名称: 【配件】室外机防水盒 规格型号: 2P以下	1	80.00	80.00		-	-
	商品名称: 【配件】冷凝水管 (PVC) 规格型号: 所有型号	2	8.00	16.00		-	-
	商品名称: 【配件】铜管 规格型号: 所有型号	1	700.00	700.00		-	-
	商品名称: 【配件】遥控器 规格型号: 所有型号	1	20.00	20.00		-	-
	商品名称: 【配件】能效标识 规格型号: 定制	1	260.00	260.00		-	-
	采购数量(件): 13 总计(元): 83,399.00 计划总额(元): 83,399.00						

1.3 价款

本合 同总价为： ￥ 83399.00 元（大写： 人 民 币： 捌万叁仟叁佰玖拾玖元整 元）。

分项价格：

采购计划信息	商品信息	采购数量	单价(元)	总价(元)	关联计划总额(元)
采购计划: <a href="#">JCSC34082820250154号-001</a> <b>其他采购指标</b> 采购目录: 空调机【集中采购】	商品名称: 美博(MBO) 空调3P柜机(一级能效) KFR-72LW/BPGC7-N1 规格型号: KFR-72LW/BPGC7-N1	12	4,600.00	55,200.00	80,400.00
	商品名称: 【配件】高空作业 规格型号: 4楼(含)以上	12	80.00	960.00	
	商品名称: 【配件】特殊支架 规格型号: 定制	24	260.00	6,240.00	
	商品名称: 【配件】空气开关 规格型号: 2P及以上	12	70.00	840.00	
	商品名称: 【配件】吊装	12	700.00	8,400.00	
	商品名称: 【配件】开墙洞(混凝土墙)	12	70.00	840.00	
	商品名称: 【配件】防护网拆装	12	60.00	720.00	
	商品名称: 【配件】冷媒	12	110.00	1,320.00	
	商品名称: 【配件】电源线 规格型号: 2P≤Q<5P	24	15.00	360.00	
	商品名称: 【配件】PVC水管及保温	48	15.00	720.00	
	商品名称: 【配件】铜管(含保温) 规格型号: 2P≤Q<5P	48	100.00	4,800.00	
采购计划: <a href="#">JCSC34082820250154号-002</a> <b>其他采购指标</b> 采购目录: 空调机【集中采购】	商品名称: 美博(MBO) 空调1.5P挂机(一级能效) KFR-36GW/BPD8-N1 规格型号: KFR-36GW/BPD8-N1	1	1,900.00	1,900.00	2,999.00
	商品名称: 【配件】电源线 规格型号: 所有型号	1	8.00	8.00	
	商品名称: 【配件】PVC水管及保温	1	15.00	15.00	
	商品名称: 【配件】室外机接水盘 规格型号: 2P以下	1	80.00	80.00	
	商品名称: 【配件】冷凝水管(PVC)	2	8.00	16.00	
	商品名称: 【配件】吊装	1	700.00	700.00	
	商品名称: 【配件】减震垫	1	20.00	20.00	
	商品名称: 【配件】特殊支架 规格型号: 定制	1	260.00	260.00	

采购数量(件): 13总计(元): 83,399.00计划总额(元): 83,399.00

#### 1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：设备安装调试完毕后支付全款；

1.4.2 发票开具方式：增值税普通发票。

#### 1.5 货物交付期限、地点和方式

1.5.1 交付期限：7 日历天内完成供货、安装、调试；

1.5.2 交付地点：岳西县响肠中心学校采购人指定地点；

1.5.3 交付方式：乙方送货至采购人指定地点。

#### 1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的2%计算，最高限额为本合同总价的2%；迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

1.6.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的2%计算，最高限额为本合同总价的2%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

1.6.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.6.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人都均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

## 1.7 合同争议的解决

本合同如发生争议，买卖双方应当及时协商解决，协商不成时，按以下第①项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向 安庆仲裁委员会 申请仲裁。②向当地人民法院起诉。

## 1.8 合同生效

本合同自双方当事人盖章时生效。

甲 方： 岳西县响肠中心学校（单位盖章）      乙 方： 安庆博腾智能电器有限公司（单位盖章）

法定代表人

法定代表人

或授权委托人：           （签字或盖章）

或授权委托人：           （签字或盖章）

时间：        年        月        日

时间：        年        月        日